﴿يَوْمَ لَا يَنْفَعُ مَالٌ وَلَا بَنُونَ (88) إِلَّا مَنْ أَتَى اللَّهَ بِقَلْبٍ سَلِيمٍ﴾ [شعرا: ۸۸-۸۹]

**ترجمه:** در آن روز که مال و فرزندان سودی نمی‌بخشد، مگر کسی که با قلب سلیم به پیشگاه الله (سبحانه و تعالی) آید! تمام ستایش از آن رب‌العالمین است.

حزب التحریر-ولایه فلسطین

۱۰ جمادی‌الاول، ۱۴۴۳ ه.ق.

سه شنبه، ۱۴ دسمبر/دسامبر ۲۰۲۱ م.

مترجم: دانیال نور